Ж     У     Р     Н     А     Л
«Ф И Л О С О Ф С К И Е    Н А У К И»

125057, Москва, ул. Песчаная, д. 6-6      E-mail: academyrh@list.ru

Исх. № 04/ 01
От 10 марта 2019 г.

Академическому директору
 Аспирантской школы

по философским наукам
Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики»
Т.М. Рябушкиной

Уважаемая Татьяна Михайловна!

Настоящим подтверждаем,  что статья соискателя Аспирантской школы
по  философским  наукам   факультета  гуманитарных  наук  Национального
исследовательского  университета  «Высшая  школа  экономики»  Владимира
Константиновича  Чернуся  «“Онтологизация  сознания” как  апологетика
культуры  в  философии  С.Л.  Франка»  принята  к  публикации  и  будет
опубликована  в  журнале  «Философские  науки»  в  одном  из  номеров  2020
года.

        С уважением,

Шеф-редактор журнала
«Философские науки»                                                     Х.Э. Мариносян